
 

2020年12月25日 

 

「令和2年7月豪雨に係る義援金」の贈呈について  

 

当行は、令和 2 年 7 月豪雨により、甚大な被害を受けられた熊本県内の被災地ならびに被災された方々の    

支援を目的として、2020 年 7 月 20 日から 2020 年 10 月 30 日までの間、全営業店の窓口に義援金箱を設置して    

おりました。 

 このたび、お客さまよりお寄せいただいた募金総額 1,107,170 円を「令和 2 年 7 月豪雨災害義援金」として、   

熊本県へ贈呈いたしましたので、お知らせいたします。 

   

  本件の趣旨に賛同いただき、多くのお客さまに募金をお寄せいただきました。ご理解とご協力を賜り、誠に   

ありがとうございました。 

  当行は、今後も地域の皆さまとともに、熊本の創造的復興の活動を支援してまいります。 

 

以 上 

 

【贈呈式の様子】（2020年12月24日 熊本県庁にて） 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

肥後銀行 総務部 総務・企画グループ 

担当：野田 

電話 096-326-8631 

目録贈呈の様子 
（右）熊本県健康福祉部長 渡辺 克淑 様 

（左）肥後銀行 執行役員総務部長 馬原 康郎 

全員で記念撮影 


